様式第７号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日

　HOKKAIDO LOVE!割事務局
　  　　　　事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者ＩＤ
事業者名称
代表者役職
代表者氏名
㊞
※メール提出の場合押印不要

HOKKAIDO LOVE！割事業支援金事業終了報告書

　交付決定通知に基づき、標記事業を実施したので、HOKKAIDO LOVE！割事業支援金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　関係書類
（１）実績内容確認書（様式第５号）
（２）実績内訳シート（様式第５号の２）
（３）その他事務局が必要と認める書類
※事業者ＩＤは交付決定通知書（様式第３号）に記載されている番号を記入すること。